

morizoCAMP 料金表(税込)

持ち込みキャンプ 6サイト

ステイキャンプ12時～翌11時、デイキャンプ11時～18時

		サイト料金
A サイト	(サイトにウッドデッキがついています。静かに過ごしたいならココだが大トイレが一番遠い)	3,600円
B サイト	(水道が一番近いサイト。立木も多く夏は涼しく過ごせます。お子さんのいる家族にはおすすめ)	3,600円
C サイト	(車の通る道に面してるサイトで、面積が一番狭いが2ルームテント可能です。安さで勝負)	2,600円
D サイト	(約19m×12mと広く、何でもできるが木陰なし。タープ必須！デイキャンプに良いかも)	3,600円
E サイト	(高い位置で夕日がきれいに見えますが朝日が入るのが遅いです。)	3,100円
ソロサイト	(静かに一人で野営っぽい環境で楽しみたいならここ。)	2,600円

- ・ サイト料金はステイキャンプもデイキャンプも同料金になります。(利用料金は違います)
- ・ どのサイトも隣に車を駐車できます。(Aサイトのみ下になります)
- ・ 翌日の予約がない場合等はチェックアウト時間を変更可能ですのでお問い合わせください。
- ・ 飲用可能な水道ございます。
- ・ 夜間はBBQスペースご利用可能です。電子レンジも使えます。手洗い場は湯も出ます。

設置お任せ

最小限の荷物でキャンプご希望のお客様 2名様～

お任せ設置 テント、グリル、テーブル、イス、毛布、薪、焚火台を設置してお待ちしております サイト料金+(人数×3,300円)

- ・ おまかせ設置のお客様はシャワーは無料でお使い頂けます。

販売品

薪(針葉樹)	8kg	800円
薪(広葉樹)	8kg	1,000円
炭(オガ炭)	10kg	2,400円
カセットガス	1本	300円

店内にて缶ビール、菓子、カップヌードル等販売してます

レンタル、利用

AC電源(延長コード付)	700円、連泊+500円
シャワー利用(小学生未満)	300円(100円)
毛布	300円
ホットカーペット	500円
電気ストーブ	500円
カセットコンロ	400円
BBQグリル	1,000円
焚き火台	600円
ライト	500円
イス、テーブル、鍋、鉄板、クッカー、まな板、包丁等の道具類	オール 300円

他

テント乾燥サービス(翌日雨予報でも安心です。ほったらかしで帰れます。)
天気の良い日に完全に乾かします

テント2,500円、2ルーム3,500円、タープ1,600円
送料は着払いで発送か後日ご来店ください

※注意

キャンプでご利用のお客様は利用料大人400円、子供300円(高校生まで)、デイキャンプのお客様一律200円頂きます。

泊りのチェックインは17時までにお願いします。21時～7時は出入りできません

3台以上の車でご来店の場合3台目より1台につき1,000円頂きます。

夜9時以降は他のキャンパーに迷惑が掛からない様静かにお願いします。もうちょっと騒ぎたい時はBBQスペースをお使いください
ゴミ処分をご希望のお客様は200円×おとな人数分頂きます。灰は無料です。

ご予約のキャンセル3日前はサイト料金の50%、前日から100%頂きます。無連絡、未払いのお客様ははそれなりの対応をします。

ウェザーニュースで降水確率70%以上の場合、前日13:00までのキャンセルでしたらキャンセル料金頂きません。